ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 91

________________

___________________

22 - е собрание I-го созыва
	О внесении изменений и дополнений в Бюджет поселения на 2007 год

     Рассмотрев предоставленный Главой поселения (Главой Администрации) Межениновского сельского поселения проект решения
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет Межениновского сельского поселения на 2007 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

28. 03. 2007